proc ne467 |22!
Eis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2% 12021

Ementa: Melhorias na Rua Gildo Tordin, acesso à
ACESA Capuava.

Senhor Presidente,
Nobres vereadores e vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo vereador Marcelo Sussumu
Yanachi Yoshida, solicita que seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas, e ao Senhor Secretário de Obras e
Serviços Públicos, Gustavo Luiz Yansen, a seguinte indicação:

e Melhorias na Rua Gildo Tordin, acesso à ACESA Capuava.

Justificativa

a Segundo relatos de munícipes, a rua de acesso à ACESA está com
“ muitos buracos, principalmente no trecho próximo à ponte, o que causa desconforto
e pode gerar crises nas crianças com Transtomo do Espectro Autista que

: frequentam o local.

Valinhos, 08 de Novembro de 2021.

O eneiltrSÁ Icy
Marcelo Sussumu Y nah Yoshida

Veread
“cio lagoa

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br